
Kupní Smlouva 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v aktuálním Zneˇnı' (dále 

jen ,, Občanský Zákoník “) 

I. 

Smluvní strany 

Obchodní jméno/název Louda Auto a.S. 
Společnost je zapsána u Městského soudu V Praze, oddíl B. vložka 19975 
Se sídlem: Choťánky 166, Poděbrady 290 O1 
IČ; 46358714 
DIČ; CZ6991002678 

zastoupená: Martin Feller 

zástupce ve věcech smluvních a technických včetně 
podpisu předávacího protokolu 

Bankovní spojení: 
(dále jen ,,pr0‹Iávajı'cı'“) 

E1 

Pedagogìcko - psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků Teplice, příspěvková organizace 
se sídlem: Lípová 651/9, 415 01 Teplice 
IČ: 61515809 
DIČ: neplátce DPH 
zastoupený: elkou 
bank. Spoj.:  číslo účtu:
(dále jen ,,kupujı'cı'“) 

II. 

Preambule 
1. 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 26.10.2020 podaná na základě výzvy 
k podání nabídky ze dne 20.10.2020 pro veřejnou zakázku malého rozsahu S názvem. 

„Nákup 2 ks osobních motorových vozidel kategorie M1“ 

2. 
Prodávající tímto prohlašuje, že se Seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle této smlouvy, žejsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní ajiné podmínky nezbytné k realizaci této Smlouvy a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi a oprávněními, kteréjsou ke splnění této smlouvy nezbytné. 
3. 
Prodávající Se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané cenové nabídky. 

I 
III. 

Učel smlouvy 
1. 

Tato smlouvaje uzavřena za účelem úpravy práv a povinností smluvních stran souvisejících S prodejem 2_ks 
nových osobních motorovýclı vozidel kategorie MI. blíže technicky Specifikovaného v Příloze č. 1 VZMR 
VZ- 30624/2020 (dálejen ,,vozidla“).



IV. 
Předmět smlouvy 

1. 

Předmětem této Smlouvy je ııálx“ı1p 2 lxs ııı.\\-“_\'“clı osobııíclı :notoro\v'ý'ı:lı \fı._ız_i__ı_j_çz`_l kzılegoric M I, blíže technicky 
specifikovaného vPříl0ze č. 1 VZMR VZ-30624/2020. Nedílnou Součástí kupní smlouvy je podrobná 
technická specifikace vozidla vycházející Z požadavku kupujícího a nabídky prodávajícího (uvedena 
v Příloze č. 1 této kupní Smlouvy.) 
2. 
Technická specifikaceje stanovena na základě nabídky prodávajícího ze dne xx.xx.2020. 
3. 
Prodávající se zavazuje odevzdat vozidla, která jsou předmětem této Smlouvy kupujícímu a umožnit mu 
nabýt vlastnické právo k ním. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaná vozidla od prodávajícího převzít 
a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této Smlouvy. Vozidla budou dodána zcela nová. 
4. 
U vozidel se požaduje homologace podle příslušného předpisu EHK nebo směrnice EHS/ES (viz vyhláška 
341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů) a zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a O změně a doplnění některých zákonů, v platném znění. 
Vozidla budou předána S minimálně 2 sadami kompletních plnohodnotných klíčů od všech zámků a uzávěrů 
(popř. dálkových ovladačů), každá sada bude na samostatném. řádně označeném svazku. 
5. 

Prodávající předá kupujícímu současně doklady nezbytné k převzetí a používání (provozu) předmětu 
smlouvy včeském jazyce, zejména provozní atechnickou dokumentaci, dokumentaci kzákladní údržbě 
a provozu včetně seznamu servisních míst na území Ceské republiky, návod k obsluze a prohlášení o shodě. 
6. 
Vozidla musí být doplněna všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce anádrž na 
pohonné hmoty musí být naplněna min. 5 litry paliva. 

V. 
Základní povinnosti kupujícího 

1. 

Kupujícíje povinen převzít vozidla způsobem a za podmínek blíže specifikovaných v čl. XI. této smlouvy. 
2. 
Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za vozidla v rozsahu a za podmínek blíže 
specifikovaných v čl. IX. a X. této smlouvy. 
3. 
Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu včas všechny potřebné informace nezbytné pro řádné splnění 
závazku prodávajícího vyplývající Z této smlouvy. 

VI. 
Základní povinnosti prodávajícího 

1. 

Prodávající je povinen prodat kupujícíınu vozidla, která jsou podle právních předpisů České republiky plně 
způsobilá k provozu na pozemních komunikacích, tzn., že přijejich prodejijakož i při plnění dalších závazků 
vyplývajících Z této Smlouvy je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy a platné technické normy 
vztahující se kpředmětu plnění, řídit se touto smlouvu, pokyny kupujícího a podklady, které mu byly 
kupujícím předány. 
2. 
V rámci předání vozidel bude prodávajícím provedeno proškolení řidičů (obsluhy) Z obsluhy elektronických 
a dalších Zařízení, jimižjsou vozidla vybavena. 
3. 
Prodávající ustanoví oprávněnou osobu, která bude komunikovat výhradně v českém jazyce S pověřeným 
zástupcem kupujícího a povede celou agendu související s dodávkou vozidel, záručními podmínkami a 
případnými dalšími souvisejícími otázkami.



4. 
Doklady nezbytné k převzetí a používání (provozu) vozidel budou v českém jazyce, zejınéna palubní 
literatura, dále provozní dokumentace, dokumentace k základní údržbě a provozu včetně seznamu servisních 
míst na území CR a budou předány při dodání vozidel. 

VII. 
Záruční lhůta a odpovědnost za vady 

1. 

Prodávající ručí za kvalitu zboží a poskytne kupujícímu záı`uku dle záručních podmínek výı`obce po dobu 24 
měsíců od data předání zboží kupujícímu, které bude uvedeno v předávacím protokolu podepsaném Zástupci 
obou smluvních stran. 
2. 
Začátek záruční lhůty nastává řádným předáním a převzetím předmětu kupní Smlouvy. Záruční lhůta 
se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět kupní smlouvy pro jeho vady, 
za které odpovídá prodávající. 
3. 
Zadavatel požaduje dodržet Záı`uční, pozáruční a servisní podmínky: 

> záruční lhůta na jakost dodaných vozidel vdélce min. 24 měsíců bez oınezení počtu ujetých 
kilometrů (nesmí být nižší, než běžně poskytovaná), 

> garance dodání náhradních dílů a provádění servisu v autorizovaných servisech značky po dobu l0 
let, lhůty počínají běžet dnem převzetí vozidel, 

> maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu vozidla adateın 
stanoveným pro přistavení vozidla k opravě do autorizovaného servisů prodávajícího - do l5 
pracovních dnů, 

> doba servisu a opravy u vozidla v servisu prodávajícího: 
O běžná údržba a menší mechanické, elektrické - provedena v nej kratší možné lhůtě (zpravidla 

do 7 dnů) 
O náročnější mechanické a elektrické opravy zpravidla do 14 pracovních dnů od přistavení 

vozidla k opravě, 
O náročnější karosářské a lakýrnické opravy zpravidla do 30 pracovních dnů od přistavení 

vozidla k opravě, 
O servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět uživateli v den 

přistavení do opı`avny (po předešlém objednání). 

4. 
Reklamace vad musí být kupujícím provedena písemně. Lhůta pro vyřízení reklamace je 30 dnů. Při 
překročení této lhůty je kupující oprávněn postupovat v souladu S občanským zákoníkem. 

VIII. 
Kontrola a převzetí předmětu koupě 

1. 

Kupující je oprávněn zkontrolovat předmět koupě z hlediska kvality a úplnosti, jeho funkčnost, a zda bylo 
dodáno zboží požadovaných parametrů. Kontrolu provede kupující prostřednictvím určeného zástupce. 
Prodávající doloží k dodávanému výrobku příslušný doklad prokazující shodu vydaný příslušným orgánem, 
provozní předpisy a tabulku technických dat. 
2. 
Prodávající splní svou povinnost dodáním zboží dle článku III. ve stanovené době a místě plnění dle článku 
XI. 
3. 
Kupující v součinnosti S prodávajícím vyhotoví předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými 
zástupci obou smluvních stran a bude součástí faktury vyhotovené prodávajícím. 

IX.



Kupní cena 
1. 

Celková kupní cena 2 ks dodaných vozidel činí: 492 066,- Kč bez DPH 

103 334,- Kč DPH (21%) 
595 400,- Kč včetně DPH 

2. 
Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a zahmuje veškeı`é náklady prodávajícího pro plnění předmětu 
této smlouvy v rozsahu a za podmínek v této smlouvě stanovených.
3 
Kupní cenu lze ıněnit pouze v případě zákonných změn výše sazeb DPH. 

X. 
Platební podmínky 

1. 

Kupující neposkytuje zálohy ani Závdavek. 
2. 
Kupující se zavazuje Zaplatit prodávajícíınu kupní cenu vozidel v souladu s čl. IX, bodem 1. této smlouvy po 
jeho řádném převzetí, a to na základě daňového dokladu (faktury) s náležitostmi dle Zákona č. 23 5/2004 Sb., 
o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystaveného prodávajícím. Součástí faktury jako 
její příloha bude předávací protokol. Pokud faktura nebude mít Zákonem či touto smlouvou stanovené 
náležitosti, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu k doplnění (opravě), aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností, přičemž po vystavení opravené faktury běží lhůta splatnosti dle odstavce 2 
tohoto článku znovu. 
3. 
Kupující Zaplatí prodávajícímu kupní cenu vozidel převodem na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy ve 
lhůtě 21 dní ode dne doručení příslušného daňového dokladu kupujícímu. Pokud splatnost připadne na den 
pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den. Faktura musí 
také obsahovat, kromě výše uvedeného, číslo veřej né zakázky, uvedené v nabídce prodávajícího. Tento údaj 
musí být uveden současně na předávacím protokolu. Nebude-li tento údaj uveden na faktuře a předávacím 
protokolu, nebude faktura proplacena a bude vrácena. 
4. 
Faktura musí být vystavena a předána kupujícímu nejpozději do 10 dnů od odevzdání a bezvadného převzetí 
předmětu smlouvy. Platba prodávajícímu se považuje za splněnou dnem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího. 
5. 

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktur vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávajícíje povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se 
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury. 
6. 
Pro úhradu smluvní pokuty dle článku XII. této kupní smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro 
zaplacení faktur. 
7. 

Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
tohoto zákona v průběhu realizace smlouvy, bude faktura za již realizované dodávky hrazena kupujícím tak, 
ze: 

- část faktury vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím přímo na účet 
správce daně postupem dle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve Znění 
pozdějších předpisů, a 

- základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího.



8. 

Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví smlouvyje účtem prodávajícího zveřejněný správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 Odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani Z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že uvedený účet nebude účtem prodávajícího 
zveřejněný Spı`ávcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, bude faktura za již realizované dodávky 
hrazena kupujícím tak, že: 

- část faktuıy vystavené prodávajícím odpovídající výši DPH bude uhrazena kupujícím přímo na 
účet správce daně postupem dle § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a 

- základ daně bude uhrazen na účet prodávajícího. 

XI. 
Dodací podmínky 

1. 

Prodávající odevzdá vozidla kupujícímu a kupující vozidla převezıne od prodávajícího v den odevzdání a 
převzetí vozidel v místě plnění. 
2. 
Termín odevzdání vozidel: nejpozději do 90 dnů ode dne podpisu smlouvy, 
3. 
Místo plnění: Sídlo lx'Lı|)LıjIc[l1-;.› Lı\-_“n'“dcı1v;;i_.;álıl“„ı_\„-i_ tú-.*_ı_o ;_í_ıılı,gt[\5“;`,_ljí“eclrı1ěı \/'Ĺ;\“ll'{ jf-:"t`.v-.`,±ııı‹: pnveıfl'-.`ná osopąı 
kııptıjícílıo. 

4. 
Pı`odávajícíje povinen písemně oznáınit kupujícímu nejpozději 3 dny předem, kdy budou vozidla připravena 
k převzetí. Kupujícíje pak povinen v prodávajícím uvedeném termínu dostavit se k přejímce. 
5. 
Prodávajícíje povinen připravit a doložit u přejímacího řízení průvodní doklady k vozidlůın (viz čl. VI. této 
smlouvy). Bez těchto dokladů nelze považovat vozidla za schopná přejímky. 
6. 
Smluvní strany stvrdí odevzdání a převzetí vozidel podpisem předávacího protokolu. Kupující je oprávněn 
odmítnout převzetí vozidel, nejsou-li vsouladu Stouto smlouvou. Vtakovém případě smluvní strany 
vpředávacím protokolu blíže specifikují, které skutečnosti, vady brání převzetí vo7idel. Vpřípadě, že 
kupující převezme vozidla, která neodpovídají některému ustanovení této smlouvy, smluvní strany sepíší 
protokol o předání, v němž specifikují, vjakém rozsahu vozidla neodpovídají této smlouvě včetně termínu 
jejich odstranění. Prodávající splní řádně svůj závazek ztéto smlouvy vyplývající okamžikem řádného a 
úplného odevzdání vozidel. 

XII. 
Smluvní pokuty, úroky Z prodlení 

1. 

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny podle této smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády ČR č. 35 l/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
2. 
Při nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle článku XI. této Smlouvy, činí smluvní pokuta za každý i 

Započatý den prodlení 0,l % Z kupní ceny bez DPH podle článku IX. této kupní smlouvy. 
3. 
Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo 
odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 

XIII. 
Přechod vlastnických práv a přechod nebezpečí škody

1 
Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k vozidlům přechází na kupujícího okamžikem jejich 
odevzdání a převzetí na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. 
2. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího spolu s převodem vlastnického práva.



XIV. 
Změna smlouvy 

1. 

Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami opı`ávněnými jednat a 
podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají 
zásadnějako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné Změny smlouvy. 
2. 
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bı`ánící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned bez 
zbytečného odkladu Oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu smlouvy. 

XV. 
Ostatní smluvní ujednání 

1. 

Smluvní stı`any mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí 
být písemná, podepsaná zástupci obou smluvních stran, jinakje neplatná. 
2. 
V případě odstoupení prodávajícího nebo kupujícího od smlouvy je toto účinné doı`učením písemného 
oznámení druhému účastníku. 
3. 
V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou pro objektivní překážky při plnění ustanovení 
smlouvy Z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin, je kupující kromě zdůvodnění 
zamýšleného odstoupení od smlouvy povinen vyčíslit a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré 
prokazatelně náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněníın. O 
odstoupení od smlouvy pořídí obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby 
odstoupení od smlouvy, pokud se nedohodnoujinak. 
4. 
Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy i vpřípadě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo bude 
zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., O úpadku a způsobechjeho řešení, v platném znění, 
jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího. 
5. 
Kupující se zavazuje spolupracovat s prodávajícím v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle kupní 
smlouvy a poskytne prodávajícímu údaje potřebné k předmětu koupě. Prodávající takto získané údaje 
použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně. 
6. 
Prodávající bere na vědomí zveřejnění své identifikace a dalších parametrů smlouvy včetně dohodnuté ceny. 
7. 
Podkladem pro stanovení odpovědnosti za vzniklou škodu bude vždy písemný zápis o projednání škodného 
případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. i písemné podklady vyhotovené kupujícím. Nárok 
na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě. 
8. 
Prodávající je povinen být po celou dobu plnění dodávky a trvání záruky řádně pojištěn pro případ vzniklé 
škody, kterou může svou podnikatelskou činností i nečinností při plnění předmětu této kupní smlouvy 
způsobit kupujícímu, právnické osobě, jakož ijakékoliv třetí osobě. Podkladem pro stanovení odpovědnosti 
za vzniklou škodu bude písemný zápis o projednání škodního případu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, příp. i písemné podklady vyhotovené kupujícím. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn 
neprodleně, a to v písemné formě. 

XVI. 
Závěrečná ustanovení 

1. 

Tato smlouva bude vúplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č.340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění V registru 
smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o zveřejnění této smlouvy byla zaslána 
zhotoviteli do datové schránky ID 3sfppux / na e-mail :

Smluvní strany se dohodly, že ve věcech výslovně neupı`avených se tato smlouva bude podpůmě řídit 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník.



2. 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu opı`ávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dneın 
zveřejnění v registru smluv. Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy je možné jen formou písemných a 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami
3 
Tato smlouva se sepisuje v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, každé S právem originálu, Z nichž každá 
smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení. 
4. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
5. 
Případné spory vzniklé Z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušným 
soudem ČR. 
6. 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, Zjej ich pravé a Svobodné vůle, což stvrzují 
podpisem svého oprávněného Zástupce. 

Příloha č. 1 - Rekapitulace cenové nabídky a technické specifikace vozidel 

V Teplicích dne: 25.11.2020 V Teplicích dne: 26.11.2020 

za [ıı za kupujícího 

Hyn Mgr. Ingrid Štroblová - ředitelka 

Ú 
Pedagogícko-psychologická poradna 

5teCkÉh0 kľöle a Zırızenı pro další vzdělávánı 
pedagogických pracovníků, 
Lipová 851/9, 415 01 Tępıinę (2)



Ĺ ŮI/75 aum 
Cenová mıbı'dka 

'ìˇi-\

1 

_PÝ°9á`“ř1Í°Ĺ_ 
7 

Číslo nabídky: 
Louda Auto a.S. N611Q01336 
Choťánk/ 100 

11, 
. __ __ 

290 01 Choťánky Kupující' 

IČ: 46358714 Te1.
D1(ˇ;zçZó99002ó78 Fax; 

l
Lípová 651/9 

Peněžní ústavů 
5, 

41501 Teplice 

Čísıø účn.-z 11 

Pedagogícko-psychologická poradna ÚK a Zařízení pro 
_ 

,
_ 

Zaps. v Obchod. rejstříku vedeném i\/leStSl‹`;}ì`z`z Soudern v Praze, IČ/RČ61515809 Email 
Oddíl B, vložka 19975. dne 30.9.1992 DIČ 2 Mobil: 

_ z iq n __ 
,Ý Ý 

Předmět Smlouvy 
Ohyčiflıø Název 

Ý SflzhzDPH Cenzlíšęz DPH Cena S DP1-1 

Model/ Barva/ Staııdardnı' ızýbava 1 nie.“ . CS Onyx 
l\ll32M4 FABIA ACT TS 70/1.0 l\/151: 21,00 % 
913913 Bílá Candy * 

Doplňky výrobce 
9P9P Bílá Candy 
PJB Rezervnl kolo ocelové (plnohodnomé). Sada 

nářadí a zvedák vozu 
PW1 Mlhove' přední světlomety 
YAl Mobilita PLUS 

21,00% 
21.00% 

21.00% 
21.00 % 

Doplňky prodejce 
DO SK Zimní kompletní kola ocelová - 4ks 
DO SK Pov. výbava + Gum. koberce do vozu 

Druhý vůz identické Specifikace 

21,00% 
21,00% 
21.00% 

Sleva 

Sleva 21,00 % 

260 247,93 

5 950.41 
2 479.34 

3 388.43 
4 710.74 

7 272.73 
826.45 

246 033.06 

ťa 54652 7 

1249.59 
520,66 

711.57 
989.26 

l 527.27 
173.55 

51 666.94 

-38 842,98 -8 157,02 

314 900.00 

7 200.00 
3 000,00 

4 100.00 
5 700.00 

8 800,00 
1 000,00 

297 700.00 

-47 000,00 

Ícøıkzm v Kč 492 066,11 ,_. 

,O 

má gn L4.: Ln G0 \O "S95 400,00 

Udaje uvedené v této nabídce platí po dobu 14 dní ode dnejejlho tisku, maximálně však po dobu platnosti marketíngoí/é akce. 
Tato indikativní nabídka není nabídkou ve Sm)/slu §l732 zákona 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ajejím přijetím nevznika 
mezi Společnosti Louda Auto as. a druhou Stranou závazkovy' vztah. 

Í 

internet: telefony prodej originálních dílúi Service mobil: 

c-mašli Drodcz ncv\,"ch vozů: Servis 

Strana 4“ /2 

l

1

J 7" 7 " 71



/.EL/35 EL/7U 
Cenová nabídka 

Číslo komise: 
Prodejce: Szmuda Pavel 

7 0 ”
l 

Tel.: 

l 

415 01 Teplice 

, 

Mobil: 
Email: 

l 

Szmuda Pavel 
Podpis prodávajícího Podpis kupujícího 

j 

Místo: pobočka: DubSká3l06 Datum: 20.10.2020 

Í 

intemelì telefony: prodej originálních dílů: Service mobil; 

5 

e-mail: prodej nových vozüı Servis: 

L____ 

Strana 2 / 2



Specifikace plnění veře'[ı1_é_zakáZk1 

na „Nákup 2 ks osobních motorových vozidel kategorie M1 

Požadovanéparametr\Lpro vozidla kategorie M1 

\/\7\/\/\/Y/\/\7VV\7\7 

karoserie typu hatchback - pětidvéřová 
max. 5 osob 
barva bílá 
motor - zážehový, palivo benzín 95 
Zdvihový objem - max. 999 cm3 
výkon motoru - min. 70 KW 
min. převodovka 5 St. manuální 
kombinovaná spotřeba - max.5 I/100 km 
exhalační norma EU-6 
emise C02 - max. 105g/km 
objem zavazadlového prostoru - min. 300 l bez rezervního kola 
test EURO NCAP 5 * 

Minimální požadavky na vybavení pro_voZídla kateqgrie M1 

\/\i/V\/\'7\/VVV 

V
V 
=\ 

T/\

V 
'\ 

\/V\ 

airbag řidiče a spolujezdce 
čelní, boční a hlavové airbagy 
imobilizér elektronický 
posilovač řízení 
výškově nastavitelný volant 
výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
gumové koberce 
vyhřívané zadní sklo 
centrální zamykání S dálkovým ovládáním 
elektrické ovládání oken vpředu 
autorádio (vestavěné) 
ESC, ABS, 
zásuvka 12V 
přední mlhové světlomety 
plnohodnotné rezervní kolo, zvedák vozu, klíč na kola 
záruka na vůz 5 let nebo do 100.000 km 
sada zimních kol (disk + pneu + kryty)


